Краснооктябрьское территориальное управление
департамента по образованию администрации Волгограда

муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 32 Краснооктябрьского района Волгограда»

ОГРН 1023402637026 ИНН 3442037669 КПП 344201001
400040, г. Волгоград, ул.им.Качалова-58, телефон/факс 28-81-79, school32@volqadmin.ru

ПРИКАЗ

«27» марта 2025года № £9
О внесении изменений в «Положение
о зачислении, переводе, отчислении
учащихся МОУ СШ № 32» '

В целях обеспечения эффективной работы с детьми по созданию и обеспечению функционирования
приема обучения по образовательным программам начального, общего, основного среднего общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившем силу «Положение о зачислении, переводе, отчислении учащихся
МОУ СШ № 32» от 11 января 2021 года № 01 в муниципальном общеобразовательном
учреждении «Средняя школа № 32 Краснооктябрьского района Волгограда».

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции «Положение о зачислении, переводе,
отчислении учащихся муниципального общеобразовательного учреждения «Средня^ школа
№ 32 Краснооктябрьского района Волгограда»» (далее - примерное Положение) с марта
2025года.

3. Организовать работу МОУ СШ № 32 по созданию и обеспечению функционирования
приема обучения по образовательным программам начального общего, основного общего,
среднего общего образования в соответствии с Положением МОУ СШ № 32.

4. Ознакомить сотрудников МОУ СШ № 32 с данным локальным актом.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 32 Е.А. Дегтярева

С приказом ознакомлена:

Дата ФИО Роспись , /)
И.И. Попова

mailto:school32@volqadmin.ru